EDITAL CPES/IFPE Nº 25, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025

EDITAL DE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA NO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM DO IFPE – ACORDO CAPES/COFEN

CONVOCAÇÃO AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Mestrado Profissional em Enfermagem do Programa
de Pós-Graduação em Enfermagem do IFPE – acordo CAPES/COFEN, no uso de suas atribuições, torna
pública a Convocação para o procedimento de Heteroidentificação dos/as candidatos/as inscritos/as para
as vagas destinadas às Pessoas Pretas, Pardas, Indígenas e Quilombolas (PPIQ), conforme previsto em
edital.
Fica convocada a candidata relacionada abaixo para realizar presencialmente o procedimento de
heteroidentificação.

NOME CPF DATA HORA LOCAL

EMYLLE THALYNE DE LIMA PEREIRA xxx.016.634-xx 15/12/2025 09h
IFPE campus Pesqueira, Bloco

de Enfermagem, Sala I32

Pesqueira, PE, 12 de dezembro de 2025

____________________________________________
Dra. Silvana Cavalcanti dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
CAMPUS PESQUEIRA/DEPARTAMENTO DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

		2025-12-11T22:19:24-0300